



פרוטוקול

ישיבת מליאת מועצה מן המניין

מס' 74 (03/23)

מיום חמישי, י"ח בשבט תשפ"ג, 09.02.2023



מועצה מקומית פרדס חנה כרכור
ישיבת מועצה מן המניין מס' 74 (03/23)
מיום חמישי, י"ח בשבט תשפ"ג, 09.02.2023

משתתפים:

גב' הגר פרי יגור – ראש המועצה, מר יואב קעטבי – מ"מ וסגן ראש המועצה, מר יעקב צדקה – סגן ראש המועצה, מר אפרים מעודה – סגן ראש המועצה, מר אורי פרץ – חבר מועצה, מר נתנאל קסטן – חבר מועצה, מר נחום גנצרסקי – חבר מועצה, מר דוד כמוס – חבר מועצה, מר אייל כגן – חבר מועצה, מר אלדד בר כוכבא – חבר מועצה, מר טל דנטס – חבר מועצה, מר יוני חכימי – חבר מועצה, מר אביעד סיני – חבר מועצה.

נעדרו:

מר נחמיה מנצור – חבר מועצה, גב' מור כהן עמר – חברת מועצה.

סגל:

מר אבינועם ארז – מנכ"ל המועצה, רו"ת אורלי ירדן – גזברית המועצה, אדר' אריה רפפורט – מהנדס המועצה, עו"ד יניר גור – יועמ"ש המועצה, מר אבי ברומברג – דובר המועצה, גב' אוריה ירדני – מנהלת אגף החינוך, גב' לינוי ארבל – מנהלת לשכת ראש המועצה.

***** הישיבה נפתחה בשעה: 18:00 *****

***** טל דנטס נכנס בשעה 18:11 *****

***** אלדד בר כוכבא עזב בשעה 19:02 *****

***** יואב קעטבי ואייל כגן עזבו בשעה 20:54 *****

***** הישיבה מוקלטת, מצולמת, מתומללת ומשודרת *****

הצעות לסדר:

1. קיר אקוסטי דרך הים מצומת הדריס לכיוון רבי עקיבא שהוגשה על ידי יוני חכימי מיום 05.02.203.
2. בית ספר מונטסורי ציבורי בפרדס חנה כרכור שהוגשה על ידי שלושה חברי מועצה מיום 05.02.2023.
3. הצלת מתחם חצר השוק שהוגשה על ידי אביעד סיני מיום 06.02.2023.
4. הגשת התנגדות מטעם המועצה ו/או הוועדה המקומית לתב"ע -308 0999284 ולתב"ע 308-1001502 שהוגשה על ידי שני חברי מועצה מיום 07.02.2023.

על סדר היום:

1. אישור הגדלת הסכם התקשרות מול חברת נתיבי ישראל בפטור ממכרז לצורך ביצוע הארכת קיר אקוסטי.
2. אישור המלצת ועדת הארכת שירות לגבי נורית בר, ת.ז. 050711738.
3. תב"רים – פברואר 2023.



אייל כגן: מבקש להוסיף לסדר היום הצעה לסדר בנושא תקלות בבתי ספר באופן כללי ובבי"ס ממלכתי כרכור.
אפרים מעודה: ההצעה הוגשה לסדר היום?
אייל כגן: ההצעה לא הוגשה, אפשר בהצבעה פה אחד להעלות את ההצעה לסדר היום.
אפרים מעודה: זה לא בסדר היום ואני מבקש לא לדון בזה.
הגר פרי יגור: יש סדר יום, יש זמנים הקבועים בחוק להגשת נושאים לדיון. ההצעה הוגשה לא במועד ואין הסכמה פה אחד ולכן לא תידון.

***** הפסקה לבקשה ראש המועצה *****

***** טל דנטס נכנס בשעה 18:11 *****

הצעות לסדר:

1. קיר אקוסטי דרך הים מצומת הדרים לכיוון רבי עקיבא שהוגשה על ידי יוני חכימי מיום 05.02.203.

יוני חכימי: הנהלת המועצה מצאה לנכון שיש בעיה בנושא רעש מהכביש הסואן שמתקרב לבתי המגורים. נתתם פיתרון עד לרחוב ההדרים. מרחוב ההדרים עד רבי עקיבא לא ניתן פיתרון. יש שם מטרדים נוספים מאנדרטת הנחל וממגרש הכדורגל. לא נוכל להפקיר שכונה שלמה.

אריה רפפורט: קיר אקוסטי הוא מהפרויקטים היקרים באלמנטים של סלילה ולכן יש כללים שהמדינה קבעה בנושא התקנת קיר אקוסטי. כדי להחליט על פרויקט כזה, חייבים לעשות בדיקות רעש. עשינו בדיקת רעש על פי פרמטרים מסוימים וכשהבדיקה מעלה שיש חריגות מחוק כנוביץ, אז יש עילה לתבוע קיר אקוסטי ממפעיל הדרך.

הקטע עליו מדובר בסדר היום לא נמצא בתחום העבודות. כדי שנתבי ישראל תאריך את הקיר האקוסטי, צריך לעשות בדיקות רעש, לפנות במידת הצורך לנתיבי ישראל ולהגיד להם שהתנועה בכביש מייצרת עוצמות רעש שמחייבות קיר אקוסטי. עלות התוספת המבוקשת 3.5 משי"ח.



- הגר פרי יגור: אנחנו רוצים לעשות טוב לתושבים. נצא לבדיקות אקוסטיות ונהיה בקשר עם התושבים. יש הסכמה גורפת לדרוש מנתיבי ישראל הארכת הקיר האקוסטי וזה ייעשה מיידית.
- נתנאל קסטן: כדי שנתיבי ישראל תבצע, צריך לעשות בדיקות ולהראות להם נתונים. אנחנו לא יכולים להחליט על ביצוע.
- אפרים מעודה: הקרקע לא שלנו.
- הגר פרי יגור: הקרקע לא שלנו וגם אם נקבל החלטה לממן את זה, אין לנו זכות לעבוד בקרקע לא שלנו.
- עו"ד נייר יגור: מציע לקבל החלטה בנוסח כלהלן: מליאת המועצה המקומית מחליטה לפעול אל מול נתיבי ישראל, להרחבת בניית הקיר האקוסטי מצומת הדרים לכיוון רח' רבי עקיבא.
- אייל כגן: מציע להוסיף לוחות זמנים.
- הגר פרי יגור: מציעה להוסיף תוך 3 חודשים.
- אפרים מעודה: מסכים להצעה.
- הגר פרי יגור: התקציבים והמשאבים של המועצה המקומית מוגבלים ולפיכך עלינו ראשית לנסות ולהביא תקציבי מדינה ורק לאחר מכן באין ברירה לממן את ההוצאות מתקציב המועצה.

הצבעה:

בעד – פה אחד (13)

(הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יואב קעטבי, אביעד סיני, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני

חכימי)

מליאת המועצה מחליטה לפעול אל מול נתיבי ישראל להרחבת הקיר האקוסטי מצומת ההדרים ועד צומת רבי עקיבא, ולהביא עדכון למועצה תוך 90 יום.

2. בית ספר מונטסורי ציבורי בפרדס חנה כרכור שהוגשה על ידי שלושה חברי

מועצה מיום 05.02.2023.



יוני חכימי:

הגישה החינוכית המונטסורית פותחה ע"י מריה מונטסורי. זו גישה חינוכית שפותחה לפני כ-120 שנה. נחשפתי לגישה זו לפני שנה וחצי בכנס שהורים מהישוב קיימו. אין להתווכח על הצורך בגישות חינוך אלטרנטיביות. כדי שכל ילד ימצא את מקומו, עלינו לאפשר מגוון גישות. התחברתי לגישה המונטסורית יותר מאשר כל גישה אלטרנטיבית אחרת. בגישה זו יש 2 דברים חשובים. כל ילד יכול להתקדם בקצב האישי שלו. כך מי שמתקשה לא מעכב את מי שיש לו יכולות גבוהות. לכל תלמיד יש את המקום המכובד שלו עם כללים ברורים ויש שאיפה להצלחה ותוצאות. הגעתי יחד עם תושבי הישוב יוזמי הרעיון לועדת החינוך של הכנסת, התקיים דיון במשך יום שלם בנושא חינוך מונטסורי, לרבות הקמת אגף במשרד החינוך לחינוך האלטרנטיבי.

יש בארץ 20 בתי ספר שדוגלים בגישה המונטסורית, בישוב שלנו יש דרישה לגישה זו. בבית הספר הדמוקרטי שלנו יש רשימת המתנה של כ-200 ילדים ופתיחת הגישה המונטסורית תפחית מרשימת המתנה לדמוקרטי.

אנחנו לא יכולים לפתוח בית ספר חדש והצעתי שנבחר יחד עם ההורים ומנהלות בתי הספר את אחד מבתי הספר הקיימים.

*** אלדד בר כוכבא עזב את אולם המליאה בשעה 19:02 ***

הגר פרי יגור: בתחילת הקדנציה ערכנו תוכנית אב אסטרטגית לחינוך.
יוני חכימי: הורים צופים בשידור ואני מקבל מהם הודעות. היא דאגה שהם לא יהיו פה.
אוריה ירדני: יוני אומר שאיימו על הורים. אלו מילים מסוכנות. לטענתו איימו על הורים, והגר שלחה את אוריה. כדאי שאדייק את הדברים.
הגר פרי יגור: תחזור בד בבקשה.
אוריה ירדני: נאמרו פה דברים יפים אל מול דברים קצת מטעים. מתחילת הקדנציה שלי לפני שנתיים, פנו אליי תושבים עם היוזמה ואנחנו מחזיקים באותן דעות. אני מאמינה בשיטה המונטסורית. היתה דרישה גדולה לפתיחת גן ובחנו את הסוגיה. הגן נפתח וראינו לנכון שהמסלול ימשיך גם לבית ספר.
משרד החינוך טען שיש בישוב מספר מסגרות, מגוון בתי ספר, עלתה השאלה מהן גבולות הפלורליזם במושבה כמו פרדס חנה כרכור. שמנו הולך לפנינו ואני גאה להגיד שאני מנהלת את אגף החינוך ביישוב, ולו רק בשל המסגרות הקיימות כאן ביחס לגודל הרשות.

יש לי כבר הצעות מחיר, אביזרי הוראה שצריך, מרחבים חינכיים. לפני חודשיים פנינו לפיקוח כדי לשתף פעולה והפיקוח הנחה אותנו לעצור. יש מורכבויות ולא זה המקום לפרט. פניתי לחברי היוזמה, הבהרתי שלא נעצור פה, אבל לתחילת השנה הזו לא נוכל לקדם את הנושא. אני בקשר מתמיד עם ההורים, ביקשתי שיזמינו אותי למפגש ולא הגעתי מפאת שפעת. כיוונו לבית ספר מסוים כי ידענו שהרישום לבית הספר הזה לא מתרומם. תפיסת העולם של מנהלת מחלקת היסודיים שרון שמאי זהה לשלנו. משרד החינוך הם שותפים שלנו ואם הם אומרים שזה לא מתאים כרגע, אנחנו לא יכולים להתעלם מדעתם.

דעתך ידועה לי, ואני יודע שאת מסכימה עם הגישה. משרד החינוך יכול לטעון מה שהוא רוצה.

יוני חכימי :

השאלה שעמדה בבסיס תוכנית האב האסטרטגית לחינוך היתה פלורליזם, האם יש גבולות לפלורליזם בחינוך? האחריות שלנו היא לתת מענה לכל ילד וילדה בישוב. זה נוגע למערכת החינוך העל יסודית ואנחנו עמלים על זה שכל ילד ביישוב ילמד ליד הבית עם חבריו, זה נוגע לכל מגזר ולכל זרם. שמה של מערכת החינוך בפרדס חנה כרכור הולך לפנייה, אנחנו אכן שואבת לאוכלוסיות רבות בשל הגיוון הרב. אני עושה ככל יכולתי כדי לספק מגוון רחב ביישוב ככל שאפשר.

הגר פרי יגור :

אין זה בסמכותה של המליאה להחליט על הקמת בית ספר. אני ראש הרשות החינוכית, צריך להתקיים אצלי דיון, לאחר מכן אפנה למנהל המחוז ואדון איתו בסוגיה.

אני מסירה את ההצעה מסדר היום ולא מסירה את הנושא מסדר היום הציבורי המקצועי של המועצה. נמשיך לדון בזה מקצועית עם אגף החינוך אל מול משרד החינוך.

הצבעה:

בעד – 8 (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יואב קעטבי, יעקב צדקה, אורי פרץ,

נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס)

נגד – 4 (אייל כגן, טל דנטס, יוני חכימי, אביעד סיני)

מליאת המועצה מחליטה להוריד את ההצעה לסדר בנושא בית ספר מונטסורי

ציבורי בפרדס חנה כרכור מסדר היום.

הגר פרי יגור: חבר המועצה אייל כגן ביקש ממני לשנות את סדר היום.
אייל כגן: הגיעו תושבים בעלי עניין, הם מחכים הרבה זמן בשל התמשכות הדיון,
ואני מבקש להקדים לדון בנושא שלהם.
אביעד סיני: מתנגד לשינוי סדר היום.
*** בהיעדר הסכמה פה אחד לא יבוצע שינוי בסדר היום ***

3. הצלת מתחם חצר השוק שהוגשה על ידי אביעד סיני מיום 06.02.2023.

אביעד סיני: בחצר השוק בוזבוז 1.3 מש"ח בשל היעדר ניהול ונגרם נזק למרכז המושבה, לתרבות, לחיי הלילה ומסעדות. בשנת 2016 התקיים מכרז ונבחר ספק להפעלת מתחם השוק. התקיימה פעילות יפה שהניבה הכנסות למועצה. המכרז התקיים לתקופה של 5 שנים. היזם אמור לשלם 25 אש"ח מידי חודש והפסיק לשלם. הוא לקח נכס ציבורי שהוא אמור להפעיל לטובת הציבור והפסיק לשלם עבורו.

רו"ח אורלי ירדן: בשנת 2019 חילטו לו את הערבות, הוא יושב במקום עד היום, חייב 1.3 מש"ח. בזמן זה המועצה ממשיכה לעשות איתו אירועים בחצר השוק, אני שמח על האירועים. כך המועצה לא גבתה כסף מהיזם ושילמה לו עבור האירועים. ראוי היה לנקוט פעולות כדי למצוא פיתרון. היה עלינו לפנות אותו, להוציא צו פינוי ולפנות לבית משפט.

עו"ד יניר יגור: תקופת המכרז החלה בשנת 2016 והסתיימה ב-21.12.22. המכרז היה ל-5 שנים פלוס 3 שנים שלא אושרו ע"י משרד הפנים. בתקופת הקדנציה הקודמת היזם התחייב לתת ערבות בהסכם פשרה ולא נתן אותה. המתחם עבד יפה ותקופת הקורונה הקשתה על הפעלת המקום. במאי 2019 היה הסכם גישור מול משרד הפנים, היה על היזם לתת שיקים ערבות והיזם לא העביר את הערבות.

אביעד סיני: בתקופת הקורונה נתנו לזם פטור של 4 חודשים כפי שניתנו לכל העסקים בעיר. בחלוף הזמן היזם ביקש להחליף את הציקים ולא אפשרנו החלפתם. כשהסתיימה תקופת הקורונה פעלנו באופן מיידי, הגשנו את כל החומר ליועץ משפטי.

אביעד סיני: אנחנו בדיון פומבי ואין להיכנס לפרוט ההליכים המשפטיים. הצעת החלטה: מליאת המועצה מחליטה להקים צוות שבו 5 חברי מועצה מנוסים בניהול עסקים מהקואליציה ומהאופוזיציה, שיפעלו לייצר מתווה



להפעלת המקום בצורה מיטבית ביותר, כולל פעולות יחד עם מרכז הצעירים, המתנ"ס, לאירועים במקום, עם אומני המושבה, בחינת השאלה כיצד הדרך הנכונה להחזיר פעילות במקום ללא דיחוי, הכל למען הציבור, עם כלל הערבויות וליווי משפטי צמוד לצמצום הנזקים.

בהנהלה סיכמנו שיואב יוביל את בדיקת הנושא.

אני מכבד את ההחלטה ומבקש להוסיף 4 חברים לצוות.

מעלה להצבעה מינוי יואב קעטבי לבנות את הצוות לבחינת סוגיית הפתרונות להפעלה מחדש של חצר השוק.

הגר פרי יגור:

יואב קעטבי:

הגר פרי יגור:

הצבעה:

בעד – פה אחד (12)

(הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יואב קעטבי, אביעד סיני, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, אייל כגן, טל דנטס, יוני חכימי) מליאת המועצה מחליטה להקים ועדה לבחינת אפשרות להפעלה מחדש של חצר השוק בהובלתו של סגן ומ"מ ראש המועצה, יואב קעטבי.

4. הגשת התנגדות מטעם המועצה ו/או הוועדה המקומית לתב"ע -308 0999284 ולתב"ע 308-1001502 שהוגשה על ידי שני חברי מועצה מיום 07.02.2023.

היישוב נמצא בצומת דרכים. אנחנו חייבים לעצור את פריצת תוכנית המתאר. תוכנית המתאר שקיבלה תוקף בשנת 2017 קובעת את תכנון הישוב, צופה פני עתיד ועל בסיסה מאשרים תב"עות והיתרים בישוב. אי אפשר לפרוץ את תוכנית המתאר. בפנינו 2 תוכניות בניין עיר. יש לנו הגשת התנגדות מטעם המועצה והוועדה המקומית לתכנית בניין עיר 308-0999284 ולפריצת תכנית המתאר בגוש 174 חלקות 101-102. יש לנו תב"ע 308-1001502, פריצת תכנית המתאר בגוש 174 חלקה 70 ברח' אחוזה בכרכור. מדובר על 2 תכניות למעשה במרחק לא גדול אחת מהשנייה. אחת זה דרך הבנים, תכנית שעברה לא מעט גלגולים. טענתי לפני שנתיים שלמועצה אין ברירה והיא חייבת להגיש התנגדות.

אייל כגן:

היזם הגיש את התכנית; מ-18 יחידות דיור ל-80 יחידות דיור. יש תוספת קומות, מ-2 קומות ל-4 קומות, 3.5 בנסיגה. הוועדה המחוזית הגיעה לסיור וקבעה שהיא רוצה שם 8 יחידות דיור. מדברים על 7 יחידות דיור כשתוכנית המתאר מדברת על 4 יחידות דיור לדונם ב-2 קומות.

באחוזת פינת המושב, ביקשו תוספת של 30 יחידות דיור. אישרנו 20 יחידות דיור, ביקשו 50 יחידות דיור על 2.5 דונם. הוועדה החליטה לדחות את הבקשה פה אחד. היזם פנה לוועדה המחוזית שקיבלה החלטה שמשמעותה שינוי פני הישוב לעד.

אנחנו לא יכולים להרשות את תוספות הבניה כמבוקש. אין לנו די תשתיות. ועדת המשנה קיבלה החלטה כלהלן: "לא נמצאה הצדקה תכנונית לתוספת 30 יחידות דיור ותוספת 2 קומות מעבר לתכנית המאושרת. מדובר בסטייה ניכרת לתכנית המתאר. חזית המבנה משתרעת לאורך רח' אחוזה, רח' אשר אינו מהווה ציר ליבוי עירוני. חזית המבנה אינה מדורגת ויוצרת חומת בינוי מאסיבית שאינה תואמת את אופי הרחוב. מדובר בסך של 50 יחידות דיור אשר מבוססות על כניסה ויציאה מרח' המייסדים, מה שיהווה מעמסה תחבורתית משמעותית".

אותו הדבר לגבי דרך הבנים. עלינו לראות את התמונה הכוללת של פני הישוב כולו ולצפות פני עתיד. התשתיות לא יעמדו בעומסים. עלינו לגרום לוועדה המחוזית להפסיק לעשות בישוב כבשלה. עלינו להבהיר לוועדה המחוזית שזה הישוב שלנו וזו אחריות שלנו.

הצעת החלטה שלי להתאים את התוכניות לתוכנית המתאר. בכל מקום בו תיפרץ תוכנית המתאר, הוועדה המקומית תגיש התנגדות. היה והוועדה המחוזית לא תקבל את עמדתנו, אז לא נלך לרשות ערעור, אלא נלך לעתירה מנהלית.

המשמעות של פריצת תוכנית המתאר הרסנית. חברי המועצה צריכים לקבוע את אופי הישוב ולא יעלה על הדעת שמישהו מבחוץ יקבל החלטות כאלו. החוק עומד לטובת הוועדה המחוזית.

תוכנית המתאר של פרדס חנה כרכור גרועה. אני אומרת זאת כמתכנתת ערים וכמי שהובילה את ההתנגדויות לתוכנית המתאר טרם אישורה. אף אחד לא יטיף לי מה זה תכנון, מה זה תוכנית מתאר ואיך לפעול. תוכנית המתאר גרועה, מביאה את הישוב למקום לא טוב, אבל זו התוכנית. תוכנית קדמה/הבנים תהיה תוכנית הדגל, שנלך איתה עד הסוף.

אפרים מעודה :

הגר פרי יגור :



ההתנגדות לתוכנית כבר כתובה ואי אפשר להביא לדיון במועצה בקשה להגיש התנגדות ולהתסיס את התושבים, כאילו אין התנגדות. הנחיתי לפני 30 יום להגיש את ההתנגדות.

הדיון הוא משפטי סביב מעמדה של תוכנית המתאר. הדיון הזה נכון לא רק לפרדס חנה כרכור, אלא לישובים רבים בארץ. ראשי רשויות נלחמים מול רמ"י, ועדות מחוזיות, המועצה הארצית, מגישים עתירות מנהליות ובג"צים. הוועדה המחוזית חתומה על תוכנית המתאר והיא זו שפורצת אותה חדשות לבקרים. הוועדה המקומית מקבלת החלטות והוועדה המחוזית הופכת אותן.

כמובן שנגיש את התנגדות המועצה המקומית והוועדה המקומית, אנחנו כבר מקדמים אותה וממש לא חיכינו להצעה לסדר. סיכויי ההצלחה של המאבק שלנו יגדל אם נשלב ידיים, זו מלחמה על הבית ועל עתיד הישוב. הבעיה לא מסתיימת בקדמה/הבנים ולא רק באחווה. יש תוכניות במערב המושבה, בשכונת נווה אשר, במרכז המושבה, יפה נוף וזו מלחמה על הבית ושלא יקבעו לנו את עתיד המושבה. עלינו לאחד כוחות וללכת יחד. זו מלחמה של כל התושבים, כל מי שרוצה להיות מעורב ושותף להגשת ההתנגדות מוזמן.

בכל ישיבה את פורצת את תוכנית המתאר. בעומרים למשל וברחוב דניאל. אתה מטעה את הציבור. לא צריכה להיות פוליטיקה בנושא זה. אף אחד מהיושבים בחדר לא הוביל כמוני מאבקים תכנוניים ציבוריים ואני מבקשת לשלב כוחות כולנו בהתנגדות למחוזית, ובמידת הצורך למועצה הארצית, ונגיש עתירה מנהלית.

מעלה להצבעה שמליאת הוועדה המקומית ומליאת המועצה המקומית יגישו התנגדות לתכנית 308-0999284, ולתכנית 308-1001502 ולכל תכנית שתפרוץ את תכנית המתאר היישובית.

טל דנטס :

הגר פרי יגור :

הצבעה:

בעד – פה אחד (12)

(הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יואב קעטבי, אביעד סיני, יעקב צדקה, אורי פרץ,

נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, אייל כגן, טל דנטס, יוני חכימי)

מליאת המועצה מאשרת הגשת התנגדות לתכנית 308-0999284, ולתכנית 308-

1001502, כמו- גם, לכל תכנית שתפרוץ את תכנית המתאר.



על סדר היום:

1. אישור הגדלת הסכם התקשרות מול חברת נתיבי ישראל בפטור ממכרז לצורך ביצוע הארכת קיר אקוסטי.

***** יואב קעטבי ואייל כגן עזבו את אולם המליאה בשעה 20:54 *****
אריה רפפורט: יש קטע כביש שאין בו קיר אקוסטי, אנחנו משלימים את החלק שלפני רחוב ההדרים. על נתיבי ישראל לעשות את העבודות.
הגר פרי יגור: מעלה להצבעה אישור הגדלת הסכם התקשרות מול חברת נתיבי ישראל בפטור ממכרז לצורך ביצוע הארכת קיר אקוסטי.

הצבעה:

(הגר פרי יגור, אפרים מעודה, אביעד סיני, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, טל דנטס, יוני חכימי)
מליאת המועצה מאשרת הגדלת הסכם התקשרות מול חברת נתיבי ישראל בפטור ממכרז לצורך ביצוע הארכת קיר אקוסטי בדרך היס.

2. אישור המלצת ועדת הארכת שירות לגב' נורית בר, ת.ז. 050711738.

הגר פרי יגור: מעלה להצבעה אישור המלצת ועדת הארכת שירות לגב' נורית בר, ת.ז.

050711738

הצבעה:

בעד – פה אחד (10)

(הגר פרי יגור, אפרים מעודה, אביעד סיני, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, טל דנטס, יוני חכימי)
מליאת המועצה מאשרת המלצת ועדת הארכת שירות לגב' נורית בר, ת.ז.
050711738

3. תב"רים – פברואר 2023.

הגר פרי יגור: מקריאה את התב"רים.

הצבעה:

בעד – פה אחד (10)

(הגר פרי יגור, אפרים מעודה, אביעד סיני, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן,

נחום גנצרסקי, דוד כמוס, טל דנטס, יוני חכימי)

מליאת המועצה מאשרת תב"רים לחודש פברואר 2023 כדלקמן:

2313 – ביצוע רחבת יד לבנים – חדש

2314 – מגרשי טניס – חדש

2058 – תכנון תשתיות אזור תעשייה אילנות – הגדלה

2315 – ביצוע הס' בט' בצומת אחוזה-הנעורים-קדמה – חדש

2316 – השלמת שביל אופניים לרכבת ר' מלאכי-ביצוע – חדש

2091 – בינוי כיתות בביה"ס שבילים – הגדלה

2317 – פעולות לבטיחות בדרכים בקרבת מוס"ח 2023 – חדש

2318 – פעילות בטיחות בדרכים 2023 – חדש

2319 – התקני בטיחות 2023 – חדש

*** הישיבה נסגרה בשעה: 21:04 ***

גב' הגר פרי יגור

ראש המועצה

